МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА  В.А.ГОРИШНЕГО»  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ №6 им. В.А. Горишнего»)

ПРИКАЗ

_______________________                                                                           _________________

Об организации работы
летней тематической
площадки «Мир вокруг нас»

  Согласно годовому плану работы школы на 2024/2025 учебный год, с
целью обеспечения полноценного отдыха, занятости детей школьного
возраста в весенний период с 27.05.2025г.  по 11.06.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летней тематической площадки «Мир вокруг нас» на
базе школы
                                                                   в период с 27.05.2025г. по 11.06.2025
г.
2. Назначить руководителем площадки учителя начальных классов
Стариченко Наталью Валерьевну.
3. Задействовать в работе тематической площадки учителей начальных
классов Котову Н.В., Носову Т.В., Шеховцову Л.Е., Максутову Е.А.,
Шумилину М.В., Евдокимову В.И., учителя физической культуры
Герасименко В.В., технического работника Зробок С.В., медицинскую сестру
Шаповалову Л.И.
4. Руководителю весенней тематической площадки Стариченко Н.В.:
4.1.  Подготовить пакет нормативно-правовых документов  по работе

площадки
                                                                                                           до 26.05.2025г.
4.2. Определить списочный состав детей

                                                                                            до 26.05.2025г.
4.3.Составить и подать на утверждение директору школы штатное
расписание, план работы и режим работы весенней тематической площадки

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 22.05.2024, 08:31
Действителен до: до 15.08.2025, 08:31

Ключ подписи: 00835FCB1CF54401D99D1AE0BADEE7CC98

                                                                                                до 26.05.2025 г.
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания на
весенней тематической площадке возложить на классных руководителей 1-5
классов.
6. Контроль приказа возложить на заместителя директора по ВР А.В. Царук

Директор                                                                                       И.А. Клименко